Syrupus limpidus sit, nec corpora hetero-genea, pulvulenta, sedimentosa suspensa teneat. Facilius eo in pejus vertitur.

Syrupus bene limpidus solutionem ex-hibet aquosam limpidam; hoc certissimum est experimentum.

Saccharum adhibetur pro Syrupis deco-loribus album, quod *Melis in mercatura* dicitur; pro Syrupis coloratis Saccharum quoque crudum, quod Cassonada dicitur, adhiberi potest. Saccharum albiss., quod Raffinada dicitur, adhibere, luxuria est.

Syripi variis methodis parantur. Solu-tione simplici parantur Syripi cum Aqua pura, Aquis destillatis aethereis, Infusis limpidis.

Saccharum in frustula majora diffrac-tum calore ordinario in liquidis solvatur; si citius agendum calor blandus adhibeat. Filtratio per chartam emporetiam vel ci-tius per colum laneum instituatur. Alii coctione parentur et Albumine Ovi clari-ficentur. Hoc in Syrupis coloratis, vel saltem coloris non plane expertibus, fieri solet. Albumina ovorum primum cum li-quidi adhibendi pauxillo misceantur, tum saccharum et liquidi, quid restat, addatur. Miscela lenta ad ebullitionem calefiat, quo fit, ut materiae alienae certius ab al-bumine circumdatae abripiantur. Aquae adhibendae copia non ad calculum ex-actissimum redigatur, sed, ne nimium ad-das, quod coctione abigi deberet, cave, quia Syrupus longa coctione colorem in-duit et in Saccharum Uvarum vertitur. Spuma multa in superficie liquidi bullen-tis exsurgit, quae ope spumatorii admittur. Sub fiuem coctionis, quando Albumen coagulatum fuerit, vas ab igne auferatur, et liquor per colatorium laneum sine ex-

pressione traiiciatur. Sunt qui Albumen liquido serventi addunt; hoc in Saccharo non nimis impuro fieri licet. Quod pri-mum per colatorium transit, non raro tur-bidum est, vas ergo alterum mundum supponatur, si Syrupus limpidus transire cooperit, et portiuncula prium trans-gressa iterum colo infundatur.

Pro magnis Syruporum copiis colandis inservit Manica Hippocratis, colatorium scilicet conicum vel cylindricum, cum su-tura unica verticali, et in extremo infimo ligatura cannabina in formam conicam constrictum. Filum in extremo affixum et in spatio interiore productum inservit ad sub-lewandum apicem Manicae, quando liquor tardius transire cooperit, ut parietes al-tiores tangat. Colatorium Taylorianum melior forma est Manicae Hippocratis. Cylindrus e texto gossypino satis arcto confectus, stellatim dispositus, inferne li-gatura arte constringitur, superne ad tu-bum infundibili tali stannei alligatur, sac-culus arctus linteus vel gossypinus super colatorium plicatum inducitur, et ligatura quoque ad fundibulum affigitur. In vol-u-mine parvo magna colantis panni super-ficies contenta est. Colatoriū longitudi qua-tuor ad quinque pedes attingit. Rare in officinis adhiberi potest, nec tamen ad men-suras minutas constructum, omnino ne-gligatur.